日時 場所

プログラム

2015年5月16日（土）

18:00〜19：00

 西日本総合展示場 新館 サブ会場3
 （北九州市小倉北区浅野3-8-1）

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、糖尿病診療の発展に貢献すべく、新規糖尿病治療薬SGLT2

阻害剤の適正使用をテーマにイブニングセミナーを下記の通り開催させて頂くこととなりました。ご多

忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

              謹白

共催: The 32nd Live Demonstration in KOKURA

      小野薬品工業株式会社  アストラゼネカ株式会社

The 32nd Live Demonstration in KOKURA

  イブニングセミナー 4

● 特別講演

座長： 佐賀大学 循環器内科

          教授 野出 孝一 先生

『循環器内科からみた

     SGLT2阻害剤の可能性』

演者： 東京大学医学部附属病院

   循環器内科 清末 有宏 先生

※The 32nd Live Demonstration in KOKURA参加には参加登録が必要です。
ＷＥＢ事前登録を是非ご利用ください。（4月17日まで早期割引実施中）
http://www.kokura-heart.com/2015live/index.html